СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
24.03.2013                                                                                                         № 150
	О внесении дополнения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Стёпанцевское

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, статьёй 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190 –ФЗ, ходатайством администрации, Совет народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское  р е ш и л:
1. Внести в решение от 25.02.2010 № 199 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Стёпанцевское Вязниковского района» (с изменениями от 13.07.2010 № 234, от 22.11.2012 № 110)  следующее дополнение:
1.1. Дополнить в статье 34  (Карты градостроительного зонирования)
в зоне Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами (лист 37) основные виды разрешенного использования строкой «- одноэтажные многоквартирные жилые дома до 8 семей с земельным участком».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете

«Маяк».

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования                                  О. Ю. Рябинина